Jyllandsringen

Fredag 24. juni 2022

Depot abner
Teknisk kontrol
Teknisk kontrol
Licenskontrol
Licenskontrol

Lordag 25. juni 2022

Teknisk kontrol
Licenskontrol

Forermgder :

1600 Challenge

Super GT V6 og Super 2 L
TCR Denmark

Super Cup

Legend Car Cup

Formel4 /5

DEC

Yokohama 1600 Challenge
Super GT V6 og Super 2 L
TCR Denmark

Yokohama Super Cup
Legend Car Cup

Formel4 /5

Super GT V6 og Super 2 L
TCR Denmark

DEC

DEC

Yokohama 1600 Challenge
Super GT V6

Super 2L

Formel4 /5

Legend Car Cup

TCR Denmark

TCR Denmark

Yokohama Super Cup
Yokohama 1600 Challenge
Legend Car Cup

Formel4 /5

DEC

Tidsplan
Sommerlgbet 2022
FDM Jyllandsringen

Varighed Start

00:20
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00:20
00:20
00:20
00:20
00:15
00:15
00:20
00:20
00:20
00:10
00:10
00:20
00:20
00:12
00:08
00:20
00:20
00:20
00:20
00:50

10:00
16:00
18:20
16:30
18:20

07:30
07:30

07:30
08:00
08:30
09:00
09:30
10:00
10:30

09:10
09:35
10:00
10:25
10:50
11:15
11:40
12:00
12:20
12:45
13:10
13:35
13:50
14:05
14:30
14:55
15:12
15:25
15:50
16:15
16:40
17:05

Slut

18:00
20:00
18:00
20:10

09:30
09:55
10:20
10:45
11:10
11:35
11:55
12:15
12:40
13:05
13:30
13:45
14:00
14:25
14:50
15:07
15:20
15:45
16:10
16:35
17:00
17:55

Pause

00:05
00:05
00:05
00:05
00:05
00:05
00:05
00:05
00:05
00:05
00:05
00:05
00:05
00:05
00:05
00:05
00:05
00:05
00:05
00:05
00:05
00:00

ART

Vandrende
Vandrende
MC Center
MC Center

Ved Park Fermé
MC Center

| Hallen
| Hallen
| Hallen
| Hallen
| Hallen
| Hallen
| Hallen

Traening
Traening 1
Traening 1
Tidtagning
Traening
Traening
Traening 2
Traening 2
Tidtagning 1
Tidtagning 2
Tidtagning
Tidtagning
Tidtagning
Tidtagning
Tidtagning
Tidtagning 1
Tidtagning 2
Heat 1 "S"
Heat 1 "S"
Heat 1 "S"
Heat 1 "S"
Heat 1 "R" 1x grgn
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Canmant

Version 4

Afvikling

15 min.+1 omg.
15 min.+1 omg.
15 min.+1 omg.
15 min.+1 omg.
50 min.



Jyllandsringen

Tidsplan

Sommerlgbet 2022
FDM Jyllandsringen

Se¢ndag 26. juni 2022 varighed Start

Yokohama Super Cup

Formel4 /5

Super GT V6 og Super 2 L

TCR Denmark
DEC

Grid-show TCR og Super GT

TCR Denmark

Super GT V6 og Super 2 L

Legend Car Cup

Yokohama 1600 Challenge

TCR Denmark

Yokohama Super Cup

TCR Danmark

Super GT V6 og Super 2 L

Legend Car Cup

Super GT V6 og Super 2 L

Formel 4 /5

00:20
00:20
00:30
00:10
00:50
00:20
00:20
00:20
00:20
00:20
00:20
00:20
00:20
00:20
00:20
00:20
00:20

10:10
10:35
11:00
11:35
11:50
12:45
13:10
13:35
14.05
14:35
15:00
15:25
15:50
16:15
16:45
17:10
17:35

Slut

10:30
10:55
11:30
11:45
12:40
13:05
13:30
13:55
14:25
14:55
15:20
15:45
16:10
16:35
17:05
17:30
17:55

Pause

00:05
00:05
00:05
00:05
00:05
00:05
00:05
00:10
00:10
00:05
00:05
00:05
00:05
00:10
00:05
00:05
00:00

ART

Heat 2
Heat 2

Warm-up og sponsorkgrsel

Warm-up
Heat 2

Heat 1
Heat 1
Heat 2
Heat 2
Heat 2
Heat 3
Heat 3
Heat 2
Heat 3
Heat 3
Heat 3
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Qanmant

Version 4

Afvikling

15 min.+1 omg.
15 min.+1 omg.

50 min.

15 min.+1 omg.
15 min.+1 omg.
15 min.+1 omg.
15 min.+1 omg.
15 min.+1 omg.
15 min.+1 omg.
20 min.+1 omg.
15 min.+1 omg.
15 min.+1 omg.
15 min.+1 omg.
15 min.+1 omg.

Start

Staende
Staende

Rulle + 1x Grgn

Staende + 1x Grgn
Rulle + 1x Grgn
Rulle

Staende

Staende + 1x Grgn
Staende

Staende + 1x Grgn
Staende + 1x Grgn
Staende

Staende + 1x Grgn
Staende



